
UCHWAŁA NR 4/2021 
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie przekazania podległym jednostkom organizacyjnym Powiatu informacji o ostatecznych 
kwotach limitów wydatków i zobowiązań na planowane i realizowane przedsięwzięcia. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu Nr XXVII/208/2020 z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Starachowickiego na lata 2021-2029, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się podległym jednostkom organizacyjnym Powiatu informację o ostatecznych kwotach 
limitów wydatków i zobowiązań na planowane i realizowane przedsięwzięcia, zgodnie z załącznikami od nr 
1 do nr 8. 

§ 2. Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań na wieloletnie 
przedsięwzięcia w granicach kwot określonych na zobowiązania w wykazie przedsięwzięć. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Starachowickiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Babicki 

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski 
 

  
Członkowie Zarządu: 

 

Jerzy Materek 
 

  
Robert Sowula 

 
  
Ryszard Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 971765D1-4750-4C77-A11F-312439DB506B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z Uchwała Rady Powiatu Nr XXVII/208/2020 z dnia 29 grudnia2020 r. w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Powiatu Starachowickiego na lata 2021-2029 Zarząd Powiatu Starachowickiego
przekazuje podległym jednostkom informację o ostatecznych kwotach limitów wydatków i zobowiązań na
planowane i realizowane przedsięwzięcia.

Przedmiotowa Uchwała Zarządu Powiatu określa ostateczne kwoty limitów wydatków i zobowiązań na
planowane i realizowane przedsięwzięcia w podziale na poszczególne jednostki organizacyjne Powiatu.

SKARBNIK POWIATU

Magdalena Zawadzka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 971765D1-4750-4C77-A11F-312439DB506B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

